
 

Aktuální k datu: 10-05-2025 02:48

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/samonafukovac-foliov-balonek-jednoroci-p-8234.html

  
Samonafukovací fóliový
balónek - jednorožci

Katalogové číslo 18,084330

Kód EAN 5413247084330

Popis produktu
Samonafukovací fóliový balónek - jednorožci

Samonafukovací fóliový balónek je pozoruhodná hračka, která se sama nafoukne vzduchem, takže není potřeba foukačka
nebo láhev s heliem. Funguje to díky technologii, která reaguje na tlak nebo pohyb, díky čemuž balonek sám dosáhne svého
tvaru.

Balónky jsou k dispozici v různých tvarech a barvách a jsou ideální pro výzdobu narozenin, výročí nebo tematických oslav. Po
nafouknutí si dlouho zachovávají svůj tvar a představují atraktivní výzdobu a zdroj zábavy pro účastníky.

Přehledná pomůcka:

- samonafukovací fóliový balónek

- délka po nafouknutí: přibližně 32 cm

- fóliové balení - k dispozici ve 4 designech - prodává se jako mix designů - při zakoupení 48 kusů je součástí balení krabička
na vystavení - cena je za jeden kus

- skvělé pro mnoho her

- skvělá pomůcka pro dětské oslavy

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/samonafukovac-foliov-balonek-jednoroci-p-8234.html


 

Rozměry výrobku: 17 x 11 x 1 cm

Hmotnost výrobku: 0,03 kg

Minimální objednávka: 0,5 kg: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: 48 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

